

GAL LINAS CAMPIDANO PSR 2007-2013

***Misura 313 INCENTIVAZIONE DI ATTIVITÀ TURISTICHE,
azione 2 "informazione e accoglienza"***

***OPERE DI MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO IMPIANTI PER ALLESTIMENTO
DI CASA FANARI E DEL BLOCCO CENTRALE DI CASE A CORTE***

COMUNE DI GUSPINI

ELAB. G

oggetto ***INCIDENZA PERCENTUALE DELLA
MANODOPERA***

scala

data ***SETTEMBRE 2015***

rev.

***COMMITTENTE
COMUNE DI GUSPINI***

***RUP
ING. MARIA CLAUDIA SERAFINI***

***PROGETTISTI:
Ing. Arch. Silvia Serra***

***PROGETTO IMPIANTI
Per. Ind. Emanuele Vaccargiu***

***Ing. Arch. Silvia Serra
Per. Ind. Emanuele Vaccargiu***

***cel.3297143882
cel.3403663078***

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
7455	COR.01 D.0001.0001.0022	COR.01 Opera INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	m³	10,24	€ 8,23	€ 84,28			
11857	D.0012.0014.0011	Rimozione di porte o cancelli in profi...mossa e per superficie dai 3,01 ai 5 m2	m²	4,33	€ 24,55	€ 106,30	€ 17,91	€ 77,55	72,95%
11899	D.0012.0018.0012	Trasporto ad impianto autorizzato di m...sione dei relativi oneri di smaltimento	m³	10,24	€ 48,16	€ 493,16	€ 30,98	€ 317,24	64,33%
11969	D.0012.0021.0014	Revisione completa di intonaci con fen...aperture di superficie superiore a 4 m2	m²	127,00	€ 31,82	€ 4.041,14	€ 10,04	€ 1.275,08	31,55%
12250	D.0013.0005.0005	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI INT... ponteggio, lo sfrido e il tiro in alto	m²	200,21	€ 7,79	€ 1.559,64	€ 2,75	€ 550,58	35,30%
12571	D.0013.0006.0252	PORTONCINO CAPOSCALA O ESTERNO AD UN'A...urarie e la registrazione dell'infisso.	cad	1,00	€ 1.172,16	€ 1.172,16	€ 195,52	€ 195,52	16,68%
12575	D.0013.0006.0256	PORTONCINO CAPOSCALA O ESTERNO A DUE A...urarie e la registrazione dell'infisso.	cad	1,00	€ 2.089,29	€ 2.089,29	€ 195,52	€ 195,52	9,36%
30001	IE.01	DEMOLIZIONI, SCAVO E RINTERRO PER CONDUTTURE	m	43,50	€ 7,30	€ 317,55	€ 1,73	€ 75,26	23,70%
30002	IE.02	POZZETTO 30x30	cad	8,00	€ 72,23	€ 577,84	€ 32,26	€ 258,08	44,66%
30003	IE.03	CAVIDOTTO	m	43,50	€ 3,81	€ 165,74	€ 0,86	€ 37,41	22,57%
30004	IE.04	PALO E PLINTO DI FONDAZIONE	m	3,00	€ 374,77	€ 1.124,31	€ 109,85	€ 329,55	29,31%
30005	IE.05	CANALE	m	111,10	€ 21,01	€ 2.334,22	€ 12,93	€ 1.436,53	61,54%
30006	IE.06	TUBO RIGIDO TIPO RK15	m	13,50	€ 13,23	€ 178,61	€ 9,15	€ 123,53	69,16%
30007	IE.07	TUBAZIONE FK 15	m	210,50	€ 10,11	€ 2.128,16	€ 6,28	€ 1.321,94	62,12%
30008	IE.08	CONDUTTORE FG7(O)R A) 1x4x10,0 mm²	m	11,50	€ 19,02	€ 218,73	€ 5,75	€ 66,13	30,23%
30008	IE.08	CONDUTTORE FG7(O)R B) 1x3x1,5 mm²	m	36,00	€ 4,98	€ 179,28	€ 2,38	€ 85,68	47,79%
A Riportare:						€ 16.770,41		€ 6.345,60	

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
		Riporto:				€ 16.770,41		€ 6.345,60	
30009	IE.09	PUNTO PRESA E DI COMANDO A) Comando interrotto 1P	cad	8,00	€ 29,25	€ 234,00	€ 15,36	€ 122,88	52,51%
30009	IE.09	PUNTO PRESA E DI COMANDO B) Comando interrotto 1P sotto traccia	cad	4,00	€ 44,92	€ 179,68	€ 25,29	€ 101,16	56,30%
30009	IE.09	PUNTO PRESA E DI COMANDO C) Comando interrotto con rivelatore movimento	cad	1,00	€ 60,70	€ 60,70	€ 17,49	€ 17,49	28,81%
30009	IE.09	PUNTO PRESA E DI COMANDO D) Comando bipolare 2P	cad	1,00	€ 29,93	€ 29,93	€ 10,74	€ 10,74	35,88%
30009	IE.09	PUNTO PRESA E DI COMANDO E) Comando deviato	cad	6,00	€ 39,86	€ 239,16	€ 18,48	€ 110,88	46,36%
30009	IE.09	PUNTO PRESA E DI COMANDO F) Punto presa	cad	20,00	€ 33,56	€ 671,20	€ 10,74	€ 214,80	32,00%
30009	IE.09	PUNTO PRESA E DI COMANDO G) Punto presa sotto traccia	cad	26,00	€ 56,43	€ 1.467,18	€ 26,11	€ 678,86	46,27%
30010	IE.10	CONDUTTORE N07V-K A) 1,5 mm²	m	1.087,40	€ 1,38	€ 1.500,61	€ 0,78	€ 848,17	56,52%
30010	IE.10	CONDUTTORE N07V-K B) 2,5 mm²	m	196,60	€ 2,11	€ 414,83	€ 1,18	€ 231,99	55,92%
30010	IE.10	CONDUTTORE N07V-K C) 4,0 mm²	m	732,50	€ 2,95	€ 2.160,88	€ 1,56	€ 1.142,70	52,88%
30010	IE.10	CONDUTTORE N07V-K D) 6,0 mm²	m	17,40	€ 3,64	€ 63,34	€ 1,76	€ 30,62	48,34%
30011	IE.11	CORPI ILLUMINANTI A) GENERICA	cad	2,00	€ 85,86	€ 171,72	€ 44,77	€ 89,54	52,14%
		A Riportare:				€ 23.963,64		€ 9.945,43	

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA									
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
		Riporto:				€ 23.963,64		€ 9.945,43	
30011	IE.11	CORPI ILLUMINANTI B) 1x36W PER INTERNI	cad	33,00	€ 98,98	€ 3.266,34	€ 37,03	€ 1.221,99	37,41%
30011	IE.11	CORPI ILLUMINANTI C) 1x36W PER INTERNI IN EMERGENZA	cad	6,00	€ 172,02	€ 1.032,12	€ 37,03	€ 222,18	21,53%
30011	IE.11	CORPI ILLUMINANTI D) FARO D'ARREDO PER ESTERNI	cad	7,00	€ 237,88	€ 1.665,16	€ 51,91	€ 363,37	21,82%
30011	IE.11	CORPI ILLUMINANTI E) 1x36W FLUORESCENTE IP66	cad	2,00	€ 85,18	€ 170,36	€ 37,03	€ 74,06	43,47%
30011	IE.11	CORPI ILLUMINANTI F) FARETTO SU BINARIO	cad	35,00	€ 206,70	€ 7.234,50	€ 41,53	€ 1.453,55	20,09%
30012	IE.12	APPARECCHIO DI SICUREZZA	cad	10,00	€ 92,10	€ 921,00	€ 45,42	€ 454,20	49,32%
30013	IE.13	IMPIANTO DI TERRA	cad	1,00	€ 306,94	€ 306,94	€ 131,06	€ 131,06	42,70%
30014	IE.14	QUADRO DISTRIBUZIONE - CASA FANARI	cad	1,00	€ 2.193,13	€ 2.193,13	€ 831,36	€ 831,36	37,91%
30015	IE.15	QUADRO DISTRIBUZIONE - CASE A CORTE	cad	1,00	€ 3.549,73	€ 3.549,73	€ 1.287,04	€ 1.287,04	36,26%
30016	IE.16	UNITA' DI CLIMATIZZAZIONE MULTISPLIT	cad	2,00	€ 5.451,55	€ 10.903,10	€ 1.158,31	€ 2.316,62	21,25%
30017	IE.17	FINTO PILASTRO/TRAVE IN CARTONGESSO	cad	1,00	€ 1.034,69	€ 1.034,69	€ 391,12	€ 391,12	37,80%
30018	IE.18	IMPIANTO ANTIFURTO	cad	1,00	€ 2.712,31	€ 2.712,31	€ 159,68	€ 159,68	5,89%
		Sommano COR.01 Opera				€ 58.953,02		€ 18.851,66	31,98%
		Riepilogo							
	COR.01	COR.01 Opera				€ 58.953,02		€ 18.851,66	31,98%
		Sommano				€ 58.953,02		€ 18.851,66	31,98%